
v ; 

Мунииипальное автоптаное дошкольное oop азовагельное учреждение 
«Центр развития ребенка .«Детский сад У* 11 г, Добрянка» 

ПРИКАЗ 
г. Добрянка 

14.09.2015 т СЭД-01-07-55 

106 утверждении Положения 
об оплате труда работников 
МАДОУ "ЦРР "Детский сад 
№ 11 г. Добрянка" 

В целях упорядочения оплаты труда и материального стимулирования 

работников МАДОУ «Центр развития ребенка «Детский сад № 11 г. Добрянка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников МАДОУ 

«ЦРР «Детский сад № 11 г.Добрянка», принятое на общем собрании 

трудового коллектива 28 августа 2015 года (протокол № 2). 

2. Действия Приказа распространить на отношения с 01 сентября 2015года. 

3. Приказы: от 02.09.2013 № 46-о «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников МАДОУ «Центр развития ребенка «Детский сад № 11 

г. Добрянка»; от 10.04.2014 № СЭД-01-07-14 «О внесении изменений в 

Положение»; от 28.01.2015 № СЭД-01-07-8 «О внесении дополнений в 

Положение» считать утратившими силу. 

4. Документоведу, Коровиной Н.Н., ознакомить работников МАДОУ с 

новой редакцией Положения, внести дополнительным соглашением к 

трудовому договору с работниками соответствующие изменения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий Т.В. Кочкина 

С приказом ознакомлена Н.Н. Коровина 


